
PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2014

Às 18:56 horas do dia 14 de março de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANTONIO HELDER MEDEIROS REBOUCAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
019767/2013-89, Pregão nº 00014/2014.

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 91.835,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
31.913,0000 , com valor negociado a R$ 31.893,4100 .

Itens do grupo:

 1 - CARIMBO

 2 - CARIMBO

 3 - CARIMBO

 4 - CARIMBO

 5 - CARIMBO

 6 - CARIMBO

 7 - CARIMBO

 8 - CARIMBO

 9 - CARIMBO

 10 - CARIMBO

 11 - CARIMBO

 12 - CARIMBO

 13 - CARIMBO

 14 - CARIMBO

 15 - CARIMBO

 16 - CARIMBO

 17 - CARIMBO

 18 - CARIMBO

 19 - CARIMBO

 20 - CARIMBO

 21 - CARIMBO

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

1 de 10 19/03/2014 15:05



Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Standard, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: P10
10X27mm, conforme constante no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 56 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 1.232,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
340,0000 , com valor negociado a R$ 339,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 340,0000, Valor
Negociado : R$ 339,9200. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Standard, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: P20
14X38mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 502 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 11.044,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
3.000,0000 , com valor negociado a R$ 2.996,9400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 3.000,0000, Valor
Negociado : R$ 2.996,9400. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Standard, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: P30
18X47mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 435 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 11.745,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
3.045,0000 .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

2 de 10 19/03/2014 15:05



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E

PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 3.045,0000

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Standard, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: P40
23X59mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.190
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 190 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 6.650,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
1.710,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E

PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 1.710,0000

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 5 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Longo, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: P15
10X69mm, conforme especificações constante no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 910,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
390,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E

PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 390,0000

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 6 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Longo, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: P25
15X75mm, conforme especificações constante no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: unidade

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

3 de 10 19/03/2014 15:05



Valor estimado: R$ 1.976,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
940,0000 , com valor negociado a R$ 939,6400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 940,0000, Valor
Negociado : R$ 939,6400. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 7 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Longo, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: P45
25X82mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 33 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 1.485,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
700,0000 , com valor negociado a R$ 693,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 700,0000, Valor
Negociado : R$ 693,0000. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 8 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Printer  Retangular,  carimbo autoentintado,  com estrutura  de  plástico  nas  seguintes
cores: preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências:
P52 20X30mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 440,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
199,0000 , com valor negociado a R$ 198,9900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 199,0000, Valor
Negociado : R$ 198,9900. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

4 de 10 19/03/2014 15:05



Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 9 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Printer  Retangular,  carimbo autoentintado,  com estrutura  de  plástico  nas  seguintes
cores: preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências:
P53 30X45mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 2.100,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
930,0000 , com valor negociado a R$ 929,8800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 930,0000, Valor
Negociado : R$ 929,8800. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 10 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Printer  Retangular,  carimbo autoentintado,  com estrutura  de  plástico  nas  seguintes
cores: preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências:
P54 40X50mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 850,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
290,0000 , com valor negociado a R$ 289,8500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 290,0000, Valor
Negociado : R$ 289,8500. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 11 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Printer  Retangular,  carimbo autoentintado,  com estrutura  de  plástico  nas  seguintes
cores: preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências:
P55 40X60mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: unidade

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

5 de 10 19/03/2014 15:05



Valor estimado: R$ 4.785,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
1.600,0000 , com valor negociado a R$ 1.599,9300 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 1.600,0000, Valor
Negociado : R$ 1.599,9300. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:43

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 12 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Redondo, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: R17
17mm,conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 67 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 2.345,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
1.000,0000 , com valor negociado a R$ 999,6400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 1.000,0000, Valor
Negociado : R$ 999,6400. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 13 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Redondo, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: R30
30mm,conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 374 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 13.090,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
5.400,0000 , com valor negociado a R$ 5.396,8200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 5.400,0000, Valor
Negociado : R$ 5.396,8200. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

6 de 10 19/03/2014 15:05



Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 14 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Redondo, carimbo autoentintado, com estrutura de plástico nas seguintes cores:
preta, vermelha e azul, com almofada original nas respectivas cores, com as seguintes medidas e referências: R40
40mm, conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 2.544,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
790,0000 , com valor negociado a R$ 789,7000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 790,0000, Valor
Negociado : R$ 789,7000. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 15 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Dater, carimbo autoentintado com placa para texto, com estrutura de plástico na
cor preta, com almofada original na cor preta com as seguintes medidas e referências: R55Dater 40x60mm, conforme
especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 189 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 11.340,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
2.700,0000 , com valor negociado a R$ 2.698,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 2.700,0000, Valor
Negociado : R$ 2.698,9200. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 16 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Printer Dater, carimbo autoentintado com placa para texto, com estrutura de plástico na
cor preta, com almofada original na cor preta com as seguintes medidas e referências: P30Dater 30mm, conforme
especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: unidade

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

7 de 10 19/03/2014 15:05



Valor estimado: R$ 275,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
80,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E

PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 80,0000

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 17 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Numerador  Automático,  com  7  dígitos  auto  entintado,  com  almofada  embutida,
numeração sequencial  ou repetição, com dígitos que podem ser rebaixados para omitir sua impressão, altura do
número de 5 mm, clip para almofada, almofada e tinta ou similar. Numerador Manual Não Metálico, tipo 2008/P,
conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 2.390,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
700,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E

PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 700,0000

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 18 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Numerador  Automático,  com  7  dígitos  auto  entintado,  com  almofada  embutida,
numeração sequencial  ou repetição, com dígitos que podem ser rebaixados para omitir sua impressão, altura do
número  de  5mm,  clip  para  almofada,  almofada  e  tinta  ou  similar.  Numerador  Automático  Metálico,  conforme
especificaç~eos constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 2.500,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
700,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E

PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 700,0000

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 19 - GRUPO 1

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

8 de 10 19/03/2014 15:05



Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Numerador Automático, com placa de texto, 6 dígitos em liga especial moldada sob
pressão, das quais 4 são comutadas automaticamente; zero não rebaixáveis; impressões de 000000 a 999999; placas
de texto de 35x20mm (latão não gravado), ou 31x19, 5mm (para suporte Nylo-print); comutação: 0x+1x; Tamanho
dos algarismos: 4,0mm; tipos de letras: impressa/ Antiqua ou Similar; Auto-tintagem; almofada impregnada com
suporte; Armação em metal de superfície beneficiada. Numerador Automático com placa, conforme especificações
constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 10.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
6.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E

PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 6.000,0000

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO HELDER
MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 20 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Borracha de reposição para cada modelo dos itens acima, exceto os itens 17, 18 e 19,
conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 366 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 2.928,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
900,0000 , com valor negociado a R$ 896,7000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 900,0000, Valor
Negociado : R$ 896,7000. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Item: 21 - GRUPO 1

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar:  Refil  de reposição para cada modelo  dos itens acima, exceto os itens 17, 18 e 19,
conforme especificações constantes no Anexo 02 do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 67 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 1.206,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -  ME ,  pelo melhor lance de  R$
499,0000 , com valor negociado a R$ 498,4800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

9 de 10 19/03/2014 15:05



Adjudicado
07/03/2014
11:21:32

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HBL CARIMBOS E
PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ/CPF:72649361000174, Melhor lance : R$ 499,0000, Valor
Negociado : R$ 498,4800. Motivo: Valor informado na proposta

enviada.

Homologado
14/03/2014
18:56:44

ANTONIO
HELDER

MEDEIROS
REBOUCAS

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=4...

10 de 10 19/03/2014 15:05


